
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Pszczółki

     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Pszczółki, w składzie:

1) radna Joanna FALASA - Przewodnicząca Komisji,

2) radny Przemysław JASKÓLSKI,

3) radny Tomasz NOWOSAD.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Staniewicz

Id: 3E0CE73B-7513-49E6-A3D9-E3A5AB604FE4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, rada gminy wybiera ze swego grona
przewodniczącego i wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co
najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Zgodnie z § 53 ust.1 Statutu Gminy Pszczółki, głosowanie w ww. sprawie przeprowadza
wybrana z grona Rady Komisja Skrutacyjna, z wyłonionym spośród siebie przewodniczącym.
Powołanie Komisji Skrutacyjnej następuje zgodnie z art.21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym,
jako komisji doraźnej do określonych zadań.

Id: 3E0CE73B-7513-49E6-A3D9-E3A5AB604FE4. Podpisany Strona 1




